COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO
EDITAL Nº 01/2016/CRESS-SE, DE 09 DE MARÇO DE 2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CARGO TEMPORÁRIO DE ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO PARA ATUAR NO CRESS-SE

  A diretoria do Conselho Regional de Serviço Social – 18ª Região em reunião de

Conselho de Pleno homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para o

cargo de Assistente Administrativo conforme edital nº 01/2016.  Segue abaixo a lista dos

candidatos aprovados:

Atenciosamente,

Itanamara Guedes Cavalcante
Conselheira Presidente

Conselho Regional de Serviço Social -18ª Região/SE

Rua Dom José Thomaz, nº 683 - Bairro São José - Aracaju/SE - CEP: 49015-090
CNPJ: 15.619.158/0001-11

Tel. (79) 3211-4991 (79) 3214-3487 - Site: www.cress-se.org.br e-mail: cress-se@cress-se.org.br

ORDEM NOME DO CANDIDATO CPF

1.
EMILY DAYANE SANTOS OLIVEIRA 034.000.415-05

2.
LUARA DE MATOS SANTOS 053.865.315-90

3.
SIMONE SANTOS MADUREIRA 626.942.515-87

4.
JUSSARA MARIA LIMA 626.241.995-00

5.
ALAYNE  MICHELLE  ARAGÃO  SANTOS
LIMA

035.916.215-01

6.
ELIANE SANTA RITTA TRINDADE 826.732.925-00

7.
CATHARINA  DA  SILVA  SANTOS
MENEZES

016.370.795-24

8.
LEANDRO SOUZA DE OLIVEIRA 020.250.895-11

9.
MARIA APARECIDA DOS SANTOS 361.195.555-87

10.
MARIA  CAROLINA  AMORIM  DE
FIGUEREDO

945.912.105-53